
日付 収入 支出 残高

8月1日 2,444,028

8月1日 普通預金利息 1 2,444,029

8月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,446,029

8月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,448,029

8月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,450,029

8月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,460,029

8月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,462,029

8月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,463,029
8月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,465,029

8月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,467,029

8月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,468,029

8月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,469,029

8月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,471,029

8月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,472,029

8月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,473,029

8月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,474,029

8月24日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,475,029

8月26日 O.Yさまよりご寄付 1,000 2,476,029

8月28日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,486,029

8月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,488,029

8月29日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,490,029

8月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,478,437

8月29日 paypal手数料 3,026 2,475,411

8月31日 メンバー会費 12,000 2,487,411

8月分　合計 46,001 14,618
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